


Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia
	
AŠ	ESU	KAS	AŠ	ESU,	Jėzaus	Kristaus	vardu,	šaukiu	savo	AŠ	ESU	Esatį	tekėti
per	mano	AŠ	Būsiu	Esatį,	kuri	AŠ	ESU,	ir	kalbėti	šiuos	šaukinius	pilna	galia.
Šaukiu	mylimą	Arkangelą	Mykolą	ir	Tikėjimą	apgaubti	mane	savo	elektrinės
mėlynos	šviesos	sparnais	ir	sunaikinti	bei	sudeginti	visas	netobulas	energijas	ir
tamsos	jėgas,	taip	pat..

[Išsakykite	asmeninius	prašymus]
	
1x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,



Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	



Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,



Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.



Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3x



1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.



	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,



Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	



Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.



	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.



Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,



Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	



6x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,



Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.



Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	



Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.



	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.



Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,



Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	



9x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,



Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.



Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
(PASTABA!	Praleiskite	užsklandą,	jeigu	norite	kalbėti	šaukinį	daugiau	nei	9
kartus.

Užsklanda
Dangiškosios	Motinos	vardu,	aš	pilnai	priimu,	kad	šių	šaukinių	galia	išlaisvina
Materijos	šviesą	atvaizduoti	tobulą	Kristaus	viziją	mano	gyvenimui,	visiems
žmonėms	ir	planetai.	AŠ	ESU	KAS	AŠ	ESU	vardu,	atlikta!	Amen.)

	
10x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.



	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,



Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
11x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,



Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	



5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.



	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
12x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.



Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,



Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
13x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.



	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,



Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
14x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,



Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	



5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.



	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
15x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.



Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,



Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
16x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.



	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,



Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
17x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,



Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	



5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.



	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
18x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.



Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,



Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
19x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.



	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,



Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
20x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,



Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	



5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.



	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
21x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.



Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,



Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
22x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.



	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,



Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
23x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,



Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	



5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.



	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
24x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.



Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,



Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
(PASTABA!	Praleiskite	užsklandą,	jeigu	norite	kalbėti	šaukinį	daugiau	nei	24
kartus.

Užsklanda
Dangiškosios	Motinos	vardu,	aš	pilnai	priimu,	kad	šių	šaukinių	galia	išlaisvina
Materijos	šviesą	atvaizduoti	tobulą	Kristaus	viziją	mano	gyvenimui,	visiems
žmonėms	ir	planetai.	AŠ	ESU	KAS	AŠ	ESU	vardu,	atlikta!	Amen.)
	
25x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.



	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,



Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,



Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
26x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	



4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.



	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
27x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.



Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,



Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
28x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.



	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,



Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,



Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
29x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	



4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.



	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
30x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.



Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,



Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
31x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.



	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,



Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,



Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
32x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	



4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.



	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
33x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.



Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,



Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
34x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.



	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,



Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,



Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
35x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	



4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.



	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
36x
1.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	šviesa,
Mano	širdy	vieta	tau	skirta.
Sąmonė	mano	vieninga,	tvirta,
Tavoji	meilė	ištikima.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
2.	Arkangele	Mykolai,	būsiu	aš	čia,
Vienovėj	su	tavo	realybe.
Baimė	jokia	nestabdo	manęs,
Palieku	pasaulio	visas	grandines.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.



Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
3.	Arkangele	Mykolai,	laikyki	tvirtai,
Tamsą	giliausią	sudaužyk	šipuliais.
Nuskaistinki	čakras	savo	ugnim,
Aš	noriu	matyti	vidinėm	akim.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
4.	Arkangele	Mykolai,	kartu	su	tavim,
Šviesai	sakau:	kilki	aukštyn.
Širdį	aš	savo	plečiu	nuolatos,
Supratimo	siekiu	aukščiausios	tiesos.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
5.	Arkangele	Mykolai,	mano	širdy,
Aš	su	tavim	amžinoj	vienaty.
Šviesos	Hierarchijai	aš	priklausau,
Naujo	gyvenimo	pradžią	matau.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
6.	Arkangele	Mykolai,	mėlio	kardu,
Praskrodi	tamsą	vienu	ypu.
Kristiškumo	savo	kantriai	siekiu,
Tiesą	randu	Kristaus	įžvalgumu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,



Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
7.	Arkangele	Mykolai,	tavo	sparnuose,
Paleidžiu	viską,	kas	žema	manyje.
Kvietimą	namo	iš	Dievo	girdžiu,
Amžiną	dainą	mūsų	širdžių.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
8.	Arkangele	Mykolai,	dvasios	namų
Atverki	duris	po	klajonių	ilgų.
Iš	kosmoso	putų	vėlei	gimstu,
Gyvenimo	savo	poemą	kuriu.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.
	
9.	Arkangele	Mykolai,	tu	šviesnešys,
Mėlyniausios	žvaigždės	nuostabus	spindesys,
Nužengusi	kosmoso	didi	dvasia,
Į	tolimą	kelią	paimki	mane.
	
Arkangele	Mykolai,	tu	esi	čia,
Baimes	sudegina	tavo	šviesa.
Tavo	Esybė	prie	manęs	bus,
Arkangele	Mykolai,	mano	brangus.

Užsklanda
Dangiškosios	Motinos	vardu,	aš	pilnai	priimu,	kad	šių	šaukinių	galia	išlaisvina
Materijos	šviesą	atvaizduoti	tobulą	Kristaus	viziją	mano	gyvenimui,	visiems



žmonėms	ir	planetai.	AŠ	ESU	KAS	AŠ	ESU	vardu,	atlikta!	Amen.


	Arkangele Mykolai, tu esi čia

